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TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FiSICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR CUENTA DE TERCEROS (BRUTO)
POR EROGACIONES RECUPERABLES
POR EROGACIONES RECUPERABLES (BRUTO)
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

603,540,129
0
328,924,644
0

0

0
327,280,021
325,635,398
1,644,623
1,644,623

0

0

1,644,623

O O O O ©o o o o

274,615,485
691,538
691,538

0

273,923,947

273,923,947

196,354,499

77,569,448
0

0

0

0
603,540,129

609,410,630
0
328,924,644
0

0

0
327,280,021
325,635,398
1,644,623
1,644,623

0

0

1,644,623

o O O O © ©o o o

280,485,986
563,538
563,538

0

279,922,448

279,922,448

201,746,482

78,175,966
0

0

0

0
609,410,630

393,242,612
35,482,535
77,274,091

0

0

0
77,172,328
77,172,328
0

101,763

0

0

101,763

0
0
0
0
0

71,926,430
0

4,366,066
280,485,986
563,538
563,538

0
279,922,448
279,922,448
201,746,482
78,175,966
0

0

0

0
357,760,077
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ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO
EXTERNO
TOTAL DE RECURSOS
GASTO PROGRAMABLE
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FiSICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR CUENTA DE TERCEROS (BRUTO)
EROGACIONES RECUPERABLES
EROGACIONES RECUPERABLES (BRUTO)
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
RETIRO DEL PATRIMONIO INVERTIDO DE LA NACION
DISPONIBILIDAD FINAL PREVIA
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

0

0

0
603,540,129
603,540,129
603,540,129
314,185,547
285,474,429
2,075,538
1,804,615

O O O O O O O O O O o o o o o o

603,540,129

o O O o o o

0

0

0
609,410,630
609,410,630
609,410,630
319,577,530
286,247,562
1,947,538
1,638,000

o O O O 0O O O O o oo o o o o o

609,410,630

o O O O o ©

432,134,580
432,134,580
354,944,841
233,573,560
120,399,793

593,714

377,774

O O O O O O O O O O ©o

77,189,739
73,102,045
73,102,045
4,087,694
4,087,694
432,134,580
0

0
0
0

0

0

0
393,242,612
374,672,063
373,774,820
234,867,527
137,935,805
593,714
377,774

O O O O O o o o o o o

897,243
1,175,615
73,102,045
-278,372
4,087,694
374,672,063
0

0

0

0
18,570,549
18,570,549
0
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DIFERENCIAS CAMBIARIAS
AJUSTES CONTABLES
OPERACIONES EN TRANSITO

0
0
0

DISPONIBILIDAD FINAL CALCULADA 18,570,549

VARIACION EN DISPONIBILIDADES 0 0 16,911,986

BALANCE DE OPERACION -274,615,485 -280,485,986 -297,397,972

BALANCE PRIMARIO 0 0 -16,911,986

BALANCE FINANCIERO 0 0 -16,911,986

FINANCIAMIENTO NETO TOTAL 16,911,986
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